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Bombos grėsmė „Tu Vienai“: „Muke“
didelio masto naudojimas -visi -išaiškinti

po evakuacijos!
Pagrindinis policijos dislokavimas Vienos technologijos

universitete: įtartina pakuotė ir grasina sprogimu. VISAS
KLAUSIMAS po paieškos.

Technische Universität Wien, Wiedner Hauptstraße, 1040
Wien, Österreich - Šviežias vėjas pučia per Vienos techninį
universitetą, tačiau šį kartą tai nėra geras ženklas. 2025 m.
Birželio 12 d. Universitetas patyrė nerimą keliančią situaciją, kuri
sukėlė didžiulę policijos reakciją. Nežinomas asmuo per pietų
pertrauką atvėrė duris į „Freihaus“ miestelio fojė ir įmetė į jį
paketą. „Tai tai padarys iškart“, - paskambino jis, sukeldamas
jaudulį ir baimę tarp studentų ir darbuotojų. Pagal  gmx.at ,
policija ir specialieji vienetai buvo nedelsiant įspėti. 

 Saugumo pajėgos evakavo visą pastatą ir leido jai kruopščiai

https://www.gmx.at/magazine/panorama/polizei-gross-einsatz-entwarung-ent-41071158


ieškoti. "Mums iš karto buvo aišku, kad mes turime veikti.
Saugumas vyksta", - praneša policijos atstovė, informavusi
žiniasklaidą apie operaciją, praneša Anna Gutt. Tuo tarpu
universiteto saugumo darbuotojai informavo policiją, o keli
šimtai studentų, kurie buvo patalpose dėl egzaminų 

 intensyvi įtariamojo paieška 

 Po to, kai teritorija buvo nutraukta, sprogstamieji ekspertai
pradėjo tikrinti įtartiną paketą. Buvo naudojami sprogstamieji
šunys, kurie sustiprino saugumo koncepciją. Neaišku, ar
įtariamasis pabėgo, ar pasitraukė į universitetą. Viešas
transportas Karlsplatzo rajone misijos metu buvo laikinai
apribotas - papildomas chaosas jau įtemptoje situacijoje. 

Laimei, po intensyvaus egzamino ekspertai sugebėjo atiduoti
„All -Clear“: pakuotėje nebuvo sprogimo, tačiau tai buvo
neteisingai suprantamas aliarmas. Tada visos eismo kliūtys buvo
panaikintos, o studentai pagaliau galėjo sugrįžti. 

 Saugumo koncepcijos ir komunikacija 

 Tokios situacijos parodo tvirtų saugumo protokolų poreikį. Tokie
scenarijai nėra nauji mokyklose ir švietimo įstaigose. Remiantis 
SAFEREACH.com , saugumo kritinės situacijos dažnai būna
kasdieniniame gyvenime, o norint ja reikia elgtis efektyviai
bendrauti ir aiški atsakomybė. Būtini veiksmai, kaip susidoroti su
krizinėmis situacijomis, yra ne tik svarbūs, bet ir galite išgelbėti
gyvybes. 

 Geras krizių valdymas grindžiamas pasirengimu ir
struktūrizuota procedūra. Paprastai atsakomybė nėra tarp
asmenų, tačiau turėtų būti paskirstyta, kad būtų išvengta
neaiškumų ir vėlavimų. Skaitmeniniai aliarmo ir komunikacijos
sprendimai čia yra vertinga parama. 

 Incidentas Vienos technologijos universitete dar kartą parodė,
kaip svarbios greitos reakcijos ir veiksmingos apsaugos

https://safereach.com/de/wissen/5-szenarien-amok-bombendranden-schulen/


sistemos. Laimei, ši diena baigėsi be sužalojimų, tačiau
prisiminimai apie tai greičiausiai išliks ilgą laiką paveiktų žmonių
galva. 
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Besuchen Sie uns auf: aktuelle-nachrichten.at
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